[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  31-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачёво

28.03.2013  г.                                                                                                      № 136
О передаче полномочии
Рассмотрев вопрос о возможности передачи на Федеральный уровень полномочии по государственному учету, государственному мониторингу и утверждению лимитов изъятия ограниченного перечня видов охотничьих ресурсов Совет депутатов Толмачевского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Считать целесообразным положительное решение вопроса о передаче на уровень субъектов Российской федерации полномочии по надзору за водными биологическими ресурсами во внутренних водоемах.

2.Решение данного вопроса сосредоточить в одном органе.
3.Решение сессии направить в администрацию Новосибирского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                          Глава администрации

                                                                                                Толмачевского сельсовета

                                 В. А. Попов                                                                Г.А. Никулина